/Ilunici'pal
Estado de São Paulo

s,«:

= LEI MUNICIPAL Na 834, DE, 11 DE f-'ARÇODE 1983 =

Prorroga os efeitos da Lei Municipal
na 831/83, que concede anistia de
multas, juros de mora e correção mo-
net~ria incidentes sobre todos os im.
postos municipais.

A Profa. DIRCE SILVEIRA DE OLIVE1RA , Prefeita do Munic!-
pio de Icem, Estado de são Paulo~ no uso de suas atribui-
ções legais,
FAZ SABER , que a C~mara Municipal de Icem aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO lQ - Fica PRORROGADO para o dia 11 (onze) de abril do corrente ane
. . . "o pagamento sem multas, juros de mora e correçao monetaria iE

cidentes sobre todos os tributos municipais venc!veis no dia
21 de março do corrente ano, mencionados nos artigos lQ e 2a
da Lei Municipal nQ 827/83.

ARTIBO 2Q - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publicação.
ARTIGO 3Q - Revogam-se as disposições em contr~rio.

Registre-se, publique-se e comunique-se.
,Icem, 11 de março de 1983.

Dirce Silveira de Olivfi!ira
Prefeita Muníctpaí

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na da-
ta supra.